
 
Број документа: 432-27  
Број предмета: 205-750  
Служба: 12  
Креирао: РМ  
Датум: 23.09.2015. год.  
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12, 14/15)  
 

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

 
објављује 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о закљученом уговору 

 
Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
Предмет јавне набавке:  
Изградња саобраћајне сигнализације и опреме надвожњака на Булевару Европе (од 
Руменачког пута до канала ДТД) у Новом Саду 
Назив и ознака из општег речника набавки:  
34928470 сигнализација 
34922000 опрема за обележавање путева 
34922100 ознаке на путевима 
Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: 
Kритеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 
Уговорена вредност:  
32.527.498,24 динара без ПДВ 
Број примљених понуда: 
1 (једна) понуда 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
Највиша понуђена цена је: 32.527.498,24 динара 
Најнижа понуђена цена је: 32.527.498,24 динара 
Највиша и најнижа цена код прихватљивих понуда: 
Највиша понуђена цена је: 32.527.498,24 динара 
Најнижа понуђена цена је: 32.527.498,24 динара 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
ДОО „УНИПРОМЕТ“ Чачак, Ђорђа Томашевића бр. 2 (за радове на монтажи еластичне 
одбојне ограде) 
Датум доношења одлуке: 
15.09.2015. године 
Датум закључења уговора: 
21.09.2015. године 
Основни подаци о добављачу: 
АД „ВОЈВОДИНАПУТ - ПАНЧЕВО“ ПАНЧЕВО, Жарка Зрењанина бр. 12, 
са учесником у заједничкој понуди STRABAG AG AUSTRIJA, A-9800 Spittal/Drau 
Ortenburgerstrasse 27 
Период важења уговора: 
Уговор важи 90 календарских дана 


